ADITAMENTO: 

VALOR MENSAL: 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA: 	 Utilização Saldo Financeiro  

Incremento de recursos humanos para o período de 

dezembro de 2025, especificados na cláusula segunda — 

item 2.1.1, conforme Plano de Trabalho Orçamentário. 

R$ 93.225,19 (noventa e três mil, duzentos e vinte e cinco 

reais e dezenove centavos) 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE  SAO  PAULO, por meio da sua SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE, com sede na Rua  Dr  Siqueira Campos, 176, neste ato representado por seu 

Secretário Municipal da Saúde LUIZ CARLOS ZAMARCO, Registro Funcional n° 581.638.6-7,

[...]

2.1.3 	HOSPITAL MUNICIPAL E  MATERNIDADE  DR MARIO DEGNI  

Categoria Profissional Carga Horária/Período Quantitativo 

Farmacêutico 36 horas/Noturno 01 

CLAUSULA TERCEIRA — DO CUSTEIO 

3.1 	Fica estabelecido o orçamento para o período de dezembro de 2025, no valor 

mensal de R$ 93.225,19 (noventa e três mil, duzentos e vinte e cinco reais e dezenove 

centavos), e será utilizado saldo Financeiro para suportar a despesa, conforme autorizado 

pelo Sr Ordenador de Despesas, no documento n.9  141120444, processo administrativo 

6110.2021/0001641-7. 

CLAUSULA QUARTA — DA FORMA DO CUSTEIO